
ISTN

YAYASAN P ERGURUAN CIKINIIf{STITUT SAINS DAN TEKNOLOGI IIASIOilAL
li' Moh' Kahfl II. Bhi-imi S.e{Eseng Indah. Jagakarsa, laka{a seletan 12640 Teip. gz!) 727 c090, 787 4645,787 4647 Fax. (021) 7e6 6955, E,mail:rektorat@istn.ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nornor : 159 / A?-C.AZ| Ill I 2025

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMTK 202412025

Hama
tlik
,abatao Akademik

: apt Elyina Triana Putri, il.Farm
: O1,201318
: Lekbr

Status : Tetap,
Program Sarjana Prodi farrrasi & Profesi Apoteker

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jam/

Minggu
Kredit
(sKs) Keterangan

I

PENDlDIKAN

UAI\

PENGA]ARAN

MLNGAJAR. DI KELAS (KULIAH/RESPONSI trAN
LABORATORTUM)

Program Studi 51 Farmasi

Pelayanan Kefarmasian (A) K-NLO 1r3 Senin,13.00-i6.20
Pelayanan Kefarmasian (C) R.HCB 1? Selasa,13.00-16.20
Pelayanan Kefarmasian (K) R-HC6 tl Sabtu,08.00-11.20
vlanajemen Farmasi (B) R-HC4 4 lumat. 08.00-09.40
Farmakoekonomi (A) R-t-tc6 1 lumat, 13.00-14,40
Farmakoekonomi (C) R.HC7 1 Rabu, 13.00-14.40
Farmakcekonomi (L) R-HC9 1 Sabtu, 0B.00-09.40

Bimbingan Skripsil PKPA 3lam/Minqqu 1

Menguji Tugas Akhir/ Komprehensip 3lam/Minggu 1

Pengernbangan Bahan Ajar 3 Jam/Minqqu 1

Program Studi Profesi Apot€ker
Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dar R.HC2 1 Selasa - lumat 08.00 - 20.00
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribrrsi Far R,-HC1 0,7s Senin & Sabtu 08.00 - 16.40
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Far R-HC3 0,25 Senin 13.00 - 20.00

II

PENELMAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam,rMinggu 1

TTI

PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelatihan dan Penyuluhan 3lam/Minggu 1

N
UNSUR UNSUR

PENUN]ANG

Pertemuan Ilmiah 3 JamlMinggu I

-lumiah Total 15,9
yang bersangkutan ahan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini hellaku dari tanggal 03 lrlaret 2025 sampai dengan tanggat 31 Agustus 2O2S

1. Wakil Rei(tor Bidang Akademik - ISTN

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN

Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

Arsip f,
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JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2024 GENAP

MATA KULIAH : Pelayanan Kefarmasian
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : K

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN
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1 Sabtu, 10 Mei 2025 08:00 11:20 R-HC6 Terjadwal (23 / 23) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

2 Sabtu, 17 Mei 2025 08:15 08:30 R-HC6 Selesai UTS UJIAN TENGAH SEMESTER 
Bahan pembelajaran yang telah 
dibagikan adalah UTS Pelayanan 
Kefarmasian

(23 / 23) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

3 Sabtu, 24 Mei 2025 08:00 11:20 R-HC6 Selesai Pengelolaan Sedfar, Alkes dan
BMHP II di Rumah Sakit (Case
Study)

Pengelolaan Sedfar, Alkes dan 
BMHP II di Rumah Sakit (Case 
Study)

(23 / 23) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

4 Sabtu, 31 Mei 2025 08:00 11:20 R-HC6 Selesai Farmasi Klinis  Di Rumah Sakit
(Case Study PIO)

Farmasi Klinis Di Rumah Sakit 
(Case Study PIO)

(23 / 23) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

5 Sabtu, 7 Juni 2025 08:00 11:20 R-HC6 Selesai Farmasi Klinis Di Rumah Sakit
(Case Study Konseling)

Farmasi Klinis Di Rumah Sakit 
(Case Study Konseling)

(23 / 23) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

Pendahuluan Pelayanan 
kefarmasian di Rumah sakit

Pendahuluan Pelayanan 
kefarmasian di Rumah sakit



Jakarta, 28 Agustus 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GENAP

Mata kuliah : FA1418 - Pelayanan Kefarmasian Nama Kelas : K

No NIM NAMA

TATAP MUKA

10
Apr
2025

17
Mei
2025

24
Mei
2025

31
Mei
2025

7
Jun
2025

Peserta Reguler

1 21334009 FAHRIZA ADIBA KAMILA H H H H H

2 22334001 VERONIKA APRIANTI SORONGAN H H H H H

3 22334002 KARTIKO EKA SAKTI H H H H H

4 22334003 SALSA BILA H H H H H

5 22334004 HANNA SEPTIANI H H H H H

6 22334006 ROLA AZKIA H H H H H

7 22334007 SHENY AMELIA FEBRIANI H H H H H

8 22334008 CATUR WULANDARI WIBISONO H H H H H

9 22334010 RIZKI DWI RAMADHAN H H H H H

10 22334011 GILANG YUFITA NUR H H H H H

11 22334012 WINDY NURMALASARI H H H H H
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12 22334017 JUARFIANTI H H H H H

13 22334018 SABRINA AUDRY SALFA H H H H H

14 23334707 SRI YULIATI H H H H H

15 23334715 DESI PUTRI AYUNISA H H H H H

16 23334727 MEIWERLI GALINGGING H H H H H

17 23334736 ANNISA ZULFA AGUSTIANI H H H H H

18 23334745 PRISKA TREXSI DEVA H H H H H

19 23334752 Candra Pratama H H H H H

20 23334754 Miftahunnahar Abdillah H H H H H

21 24334702 Hanifah Febrianti H H H H H

22 24334703 Hekmah Fajri Febriyani H H H H H

23 24334715 Ghina Arviana H H H H

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Farmasi

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Pelayanan Kefarmasian Nama Kelas : K

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA1418 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(40,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21334009 FAHRIZA ADIBA KAMILA 79.00 86.00 72.50 100.00 80.60 A ✔  

2 22334001
VERONIKA APRIANTI
SORONGAN

82.50 77.00 76.00 100.00
80.00 A ✔

 

3 22334002 KARTIKO EKA SAKTI 72.50 82.00 75.50 100.00 79.30 A- ✔  

4 22334003 SALSA BILA 80.50 82.00 76.50 100.00 81.30 A ✔  

5 22334004 HANNA SEPTIANI 76.50 80.00 76.00 100.00 79.70 A- ✔  

6 22334006 ROLA AZKIA 76.00 80.00 80.00 100.00 81.20 A ✔  

7 22334007 SHENY AMELIA FEBRIANI 79.00 83.00 78.50 100.00 82.10 A ✔  

8 22334008
CATUR WULANDARI
WIBISONO

79.00 80.00 82.00 100.00
82.60 A ✔

 

9 22334010 RIZKI DWI RAMADHAN 53.50 74.00 78.50 100.00 74.30 B+ ✔  

10 22334011 GILANG YUFITA NUR 61.50 87.00 78.50 80.00 77.80 A- ✔  

11 22334012 WINDY NURMALASARI 79.00 81.00 80.00 100.00 82.10 A ✔  

12 22334017 JUARFIANTI 78.50 82.00 77.00 100.00 81.10 A ✔  

13 22334018 SABRINA AUDRY SALFA 74.50 81.00 76.00 80.00 77.60 A- ✔  

14 23334707 SRI YULIATI 55.50 76.00 80.50 100.00 76.10 A- ✔  

15 23334715 DESI PUTRI AYUNISA 42.50 77.00 70.50 80.00 67.80 B- ✔  

16 23334727 MEIWERLI GALINGGING 67.50 83.00 80.50 80.00 78.60 A- ✔  
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17 23334736 ANNISA ZULFA AGUSTIANI 68.00 78.00 77.50 100.00 78.00 A- ✔  

18 23334745 PRISKA TREXSI DEVA 73.00 88.00 78.50 60.00 78.40 A- ✔  

19 23334752 Candra Pratama 73.00 76.00 80.00 100.00 79.40 A- ✔  

20 23334754 Miftahunnahar Abdillah 75.50 73.00 78.00 80.00 76.20 A- ✔  

21 24334702 Hanifah Febrianti 79.00 79.00 82.00 100.00 82.30 A ✔  

22 24334703 Hekmah Fajri Febriyani 72.50 50.00 77.50 80.00 68.50 B ✔  

23 24334715 Ghina Arviana 73.00 86.00 81.00 100.00 82.80 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 71.80 79.17 77.96 93.04 78.60 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 9 Agustus 2025 oleh 201909-004

Tanggal Cetak : Kamis, 28 Agustus 2025, 15:13:21

Paraf Dosen :

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.      apt. RITHA WIDYAPRATIWI, S.Si. MARS      apt. Erna Susanti, S.Farm., M.Farm.      
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